Периодические подписные издания по профилю образовательной организации
	№
	Наименование
	Текущий
	Период выпуска изданий
	Кол-во (экз)

	Газеты

	1
	Гудок. Комплект
	2019
	01-12
	224

	2
	Комсомольская правда - ежедневная
Комсомольская правда. Ежедневник
	2019
	01-12
	190

	3
	Транспорт России
	2019
	01-12
	52

	Журналы

	1
	Железнодорожный транспорт
	2019
	01-12
	12

	2
	Логистика
	2019
	01-12
	12

	3
	Локомотив
	2019
	01-12
	12

	4
	Образование и наука
	2019
	01-12
	10

	Всего:
	512
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